בנוסף על האמור, רשאי בעל מניות להצביע באסיפה הכללית, באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית, בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005. המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה הינו עד 10 ימים לפני מועד האסיפה.

הפניה לדיווח המיידית: למידע נוסף בדבר האסיפה הכללית, לרבות בדבר האופן בו ניתן לעיין בהחלטות המוצעות ודרכי ההצבעה, ראו דיווח מיידית בדבר זימון האסיפה הכללית שפורסם ביום 10 בינואר, 2022, באתר ההפצה של רשות ניירות ערך: www.magna.isa.gov.il (מס' אסמכתא: 2022-01-005338).